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Sayı : E-94059872-010.10-691474 16.01.2026
Konu : İşletme Değerlendirme Raporu (İDR) 

Temini

DAĞITIM YERLERİNE

           Bilindiği üzere, KOSGEB'in hazırlamış olduğu İşletme Değerlendirme Raporu sayesinde 
işletmelere sektörlerinde kendi konumlarını değerlendirebilme, son beş yıllık performanslarını tüm 
yönleriyle görebilme ve rakipleriyle gerçek kıyaslama yapabilme imkanı sunulmuştur. Bununla birlikte 
bazı destek programlarının başvurularında ve/veya ödeme talebi aşamasında işletmelerin İDR’lerinin 
güncel versiyonlarının sisteme yüklenmesi yönünde mevzuat düzenlemesi yapılmıştır. 
           Bu kapsamda, işletmeler 2020-2024 dönemini içeren güncel İDR’sini KDV dahil 120-TL, başka 
bir işletmenin raporunu ise İDR'si talep edilen ilgili işletmenin yetkilisinin onay vermesi durumunda 240-
TL mukabilinde https://www.findeks.com/urunler/kosgeb-isletme-degerlendirme-raporu-idr adresinden 
başvuru yaparak alabilmektedir. Raporunu almak isteyen işletmelerin söz konusu platforma öncelikle 
kayıt olması gerekmektedir. Söz konusu platforma üyelik ücretsiz olup, işletme Findeks platformuna üye 
ise platformdaki üye girişi alanından giriş yaparak kendi raporunu talep edebilmektedir.
           Üye olmayan işletmeler; TCKN ile işlem yapıyorsa (şahıs işletmeleri) doğrudan Findeks web 
sitesinden üyelik yapabilmektedir. Tüzel kişiliğe sahip işletmelerin ise Findeks Ticari Üyelik 
başvurularını, vergi levhası ve imza sirkülerini sunarak banka şubeleri üzerinden yapması gerekmektedir. 
Bu nedenle üye olmayan tüzel kişiliğe sahip işletmelerin, ilgili başvuru aşamalarında süre kısıtı vb. 
nedenlerle söz konusu raporu yüklemesi hususunda mağduriyet yaşamaması için bu süreci önceden 
tamamlamaları gerekmektedir. Söz konusu raporun temin sürecine ilişkin  üyelerinize ve  bölgenizde yer 
alan  işletmelere bilgilendirme ve yönelendirme yapılması hususunda göztereceğiniz işbirliği önem arz 
etmektedir.
           Bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.

Dr. Aziz ACAR
Müdür

DAĞITIM:
ANKARA SANAYİ ODASI1.ORGANİZE 
SANAYİ BÖLGESİ
BAŞKENT ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ
KOSGEB Temsilcilik Ofisi
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KOSGEB Temsilcilik Ofisi
Şereflikoçhisar Ticaret Odası Başkanlığına
KOSGEB Temsilcilik Ofisi
ANADOLU ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ
ANKARA SANAYİ ODASI 2.VE 
3.ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ


